様式第六十八号
	軽油を免税用途に供したことについての承認申請書

	年　　月　　日
　大阪府　　府税事務所長　様

住所
氏名　　　　　　　　　　印

	[bookmark: _GoBack]
	法人にあっては、名称及び代表者の氏名

	　大阪府税条例第62条の10第1項の規定により、次のとおり申請します。

	免税軽油使用者証番号
	第　　号
	免税証交付申請年月日
	年　　月　　日

	免税証交付申請に係る軽油の数量
	l
	交付された免税証に係る軽油の数量
	l

	販売業者
	事務所又は事業所の所在地

	氏名又は名称

	引取りを行った年月日　　　　　※
	年　　月　　日
	引取を行った軽油の数量　※
	l

	免税用途に供した年月日
	年　　月　　日
	免税用途に供した数量
	l

	免税用途に供した場所

	免税用途に供した設備又は機械名

	免税用途に供する必要が生じた理由

	免税証交付申請ができなかった理由

	　注意：※印欄については、販売業者のその事実を証する書類を添えて下さい。